
 
 

VERKSAMHETSPLAN 2020/2021 
 
Föreningen bedriver innebandyverksamhet i Östersund för såväl pojkar som flickor och 
är Jämtlands största innebandyförening sett till antalet aktiva utövare. Jemtland 
Innebandy har organisationsnummer 802431-5908, föreningsnummer 28085. 
 
Verksamhetsidé – JIB ska erbjuda en lättillgänglig aktivitet för alla samt verka för att 
utveckla intresset för innebandyn i länet. 
Vision – Länets ledande innebandyklubb byggd på glädje, sammanhållning och 
framtidstro. 
 
Verksamhet under året 
Föreningen planerar att under kommande säsong ha följande lag/träningsgrupper: 
1 A-lag i Damer div 1 
1 A-lag i Herrar div 2 
1 Juniorlag i Herrar Utvecklingsserie J/H 
1 Pojklag 2006-2007 
1 Pojklag 2008-2009 
1 Pojklag 2010 
1 Pojklag 2011 
1 Pojklag 2012  
2 Pojklag 2013 
1 Flicklag 2006-2008 
1 Flicklag 2009-2011 
1 Flicklag 2012-2013 
3 Oldboys/girls träningsgrupper 
1 Integrationsgrupp tjejer 
 
Herrlaget får sikta in sig på spel i div2 även denna säsong. Då det även till denna säsong 
varit rätt stor omsättning på spelare så är det ett delvis nytt lag som kommer till spel. 
Det gör att målet är att spela ihop det nya laget och vara som bäst i mars när kvalspelet 
till div1 ska avgöras. Positivt att föreningen denna säsong har ett utvecklingslag med 
egna träningstider vilket gör att vi kan erbjuda våra yngre spelare fler träningstillfällen 
och en utvecklande träningsmiljö. Damlaget har föreningen detta år slagit ihop med 
utvecklingslaget vilket gör att det blivit en rejäl föryngring i damlaget. Med tanke på att 
det är så många nya spelare är målsättning främst att vara ett stabilt div1-lag och att de 
unga tjejerna ska ta stora steg i sin utveckling.  
 
Denna säsong ska en extra satsning göras på att få in fler ungdomsledare samt bygga 
upp en organisation i föreningen som hjälper till att starta upp nya träningsgrupper. 
Detta för att på lång sikt möjliggöra en bättre återväxt av såväl spelare som ledare.   
 



Föreningen planerar att vara med och arrangera Östersundscupen för fjärde gången 
under hösten 2020. Cupen arrangeras sista helgen på novemberlovet och det är 
föreningens ambition att denna innebandycup ska bli ett stående inslag under 
novemberlovets sista helg och successivt växa till att bli en stark cup som genererar 
många tillresta lag från både Sverige och Norge. Osäkerhet finns dock till denna upplaga 
hur många lag som kommer anmäla sig på grund av Covid-19. 
 
Föreningen kommer under året fortsätta samarbetet med Astar om att lära nyanlända 
tjejer hur föreningslivet i Sverige fungerar samt vad innebandy är. Förhoppningen är att 
detta ska fortsätta att locka nya utövare till sporten samt en bättre integration för de 
tjejer som börjar träna innebandy.  
 
Alla spelare i föreningen informeras och de äldre skriver även under avtal att vara helt 
fria från användande av dopingpreparat. För samtliga gäller helt drogfria under 
träningar, matcher, cuper samt övriga samlingar inom föreningen. 
 
Föreningen har arbetat fram en handlingsplan för likabehandling i samarbete med 
Rädda Barnen och SISU. Detta för att förebygga kränkande och diskriminerande 
behandling och skapa en tydlighet kring hur vi inom vår förening agerar om något sådant 
trots allt sker. 

Föreningen har som mål att nå 400 aktiva under året haft fördelade på 350 spelare samt 
50 ledare.  

 
 


